

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Space Rocket Nation ApS

c/o Børglum, Frederiksborggade 31, 3. tv., 1360 København K.

CVR-nr. 30 52 02 62

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 24/5 2018.



Dirigent

Lene Børglum

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er selv, eller gennem ejerskab/medejerskab af andre selskaber, at drive produktion og administration af rettigheder til film, musik og andre audiovisuelle produkter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. -141.719 og en egenkapital på kr. 140.051.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet.

Der forventes en øget aktivitet for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-31.454	328.535
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-20.479	-185.393
	Resultat før afskrivninger	-51.933	143.142
3	Afskrivninger	-109.730	-54.306
	Resultat før finansiering	-161.663	88.836
	Resultat af kapitalandele	-71.608	-60.702
	Renteindtægter	77.162	2.238
	Renteudgifter	-70	-1.695
	Renteudgifter, koncern	-5.310	0
	Resultat før skat	-161.489	28.677
2	Beregnede skatter	19.770	-19.724
	Årets resultat	-141.719	8.953
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-70.111	69.655
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.608	-60.702
	Udbytte	0	0
		-141.719	8.953

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Rettigheder	467.858	57.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>467.858</u>	<u>57.143</u>
	Driftsmidler	16.900	37.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.900</u>	<u>37.344</u>
	Kapitalandele i datterselskaber	174.232	121.142
	Deposita	75.829	73.007
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.061</u>	<u>194.149</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>734.819</u>	<u>288.636</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.603	16.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	2.404.942	1.965.532
2	Udskudt skatteaktiv	25.335	5.565
	Øvrige tilgodehavender	116.269	680.501
	Tilgodehavender i alt	<u>2.785.149</u>	<u>2.668.098</u>
	Likvide beholdninger	908.378	236.974
	Likvide beholdninger i alt	<u>908.378</u>	<u>236.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.693.527</u>	<u>2.905.072</u>
	Aktiver i alt	<u>4.428.346</u>	<u>3.193.708</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført til næste år	14.051	155.770
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Afsat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	<u>140.051</u>	<u>281.770</u>
2	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Forudbetalinger igangværende arbejder	2.433.902	1.131.402
	Kreditorer	0	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	14.745
	Skyldig selskabsskat	417	404
	Mellemregning med tilknyttede selskaber	1.843.376	1.649.951
	Anden gæld	10.600	115.436
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.288.295</u>	<u>2.911.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.288.295</u>	<u>2.911.938</u>
	Passiver i alt	<u>4.428.346</u>	<u>3.193.708</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1		
Personaleudgifter		
Gager og lønninger, faktureret	20.479	185.393
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>20.479</u>	<u>185.393</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2		
Beregnete skatter		
Beregnet selskabsskat	0	23.149
Udskudt skat, regulering	<u>-19.770</u>	<u>-3.425</u>
	<u>-19.770</u>	<u>19.724</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>25.335</u>	<u>5.565</u>

3 Anlægsaktiver

		Immaterielle anlægsaktiver	Materielle anlægsaktiver	Finansielle anlægsaktiver	
		Film- rettigheder	Driftsmidler	Kapitalandele i datterselskab	Deposita
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		125.000	238.079	302.760	73.007
Tilgang		500.000	0	0	0
Afgang		0	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017		625.000	238.079	302.760	73.007
Afskrivninger pr. 1/1 2017		67.857	200.735	0	0
Afskrivninger i året		89.285	20.445	0	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		0	0	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2017		157.142	221.180	0	0
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2017		0	0	-228.548	0
Opskrivninger i året		0	0	0	0
Skattefrit tilskud til datterselskab		0	0	100.000	0
Nedskrivninger i året		0	0	-71.608	0
Afskrivninger pr. 31/12 2017		0	0	-200.156	0
Bogført værdi pr. 31/12 2017		467.858	16.899	102.604	73.007
				Egenkapital	Resultat
<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>pr. 31/12 17</u>	<u>efter skat</u>
Space Rocket Prod. ApS	100%	80.000	80.000	-71.628	-61.501
Only God Forgives ApS	100%	80.000	80.000	62.656	-541
The Neon Demon ApS (København)	100%	50.000	50.000	31.714	-7.748
IWWTD LLC	100%		519	519	-
Cordel LLC	100%		28.027	28.027	-
Space Rocket AB		SEK 50.000	64.214	51.316	-1.818
			302.760	102.604	-71.608
Kapitalandele er optaget således:					
Finansielle anlægsaktiver				174.232	
Modregnet tilgodehavender, datterselskaber med negative kapital				-71.628	
				102.604	

4	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Til reserve for netto- opskrivning	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2017	126.000	155.770	0	0	281.770
	Negativ opskr. primo	0	228.548	-228.548		0
	Årets resultat	0	-70.111	-71.608	0	-141.719
	Skattefrit tilskud til datter	0	-100.000	100.000		0
	Negativ opskr. ultimo	0	-200.156	200.156	0	0
	Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>126.000</u>	<u>14.051</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>140.051</u>

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende igangværende og afsluttede filmproduktioner. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har pantsat anparter i The Neon Demon ApS til udenlandsk Co-producent.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på normale vilkår.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.